Economo della Conferenza Episcopale Italiana

Su proposta della Presidenza, il Consiglio Episcopale Permanente, nella sessione del 21-24 ottobre 1985, a norma dell'art. 23/f dello Statuto C.E.I., ha nominato

— Mons. ERNESTO BASADONNA, dell'arcidiocesi di Milano, Economo della Conferenza Episcopale Italiana.

Ufficio Nazionale Problemi Sociali e Lavoro

Su proposta della Presidenza, il Consiglio Episcopale Permanente, nella sessione del 21-24 ottobre 1985, a norma dell'art. 23/f dello Statuto C.E.I., ha nominato

— Don GIAMPAOLO CREPALDI, della diocesi di Rovigo, Direttore dell'Ufficio Nazionale problemi sociali e lavoro.

Federazione Nazionale del Clero Italiano (F.A.C.I.)

Il Consiglio Episcopale Permanente, nella sessione del 21-24 ottobre 1985, visti i risultati delle elezioni del Consiglio Direttivo da parte dei Delegati Regionali della Federazione Nazionale del Clero Italiano (F.A.C.I.), a norma dell'art. 23/i dello Statuto C.E.I. e dell'art. 18 dello Statuto F.A.C.I., ha nominato per un ulteriore triennio

- Mons. TINO MARCHI, del patriarcato di Venezia, Presidente della F.A.C.I.
- Mons. RICCARDO RUOTOLO, della diocesi di Andria, Vice Presidente della medesima Federazione.

Università Cattolica del Sacro Cuore

La Presidenza della C.E.I., nella riunione del 5 settembre 1985, ha nominato per un ulteriore triennio

— Mons. GIOVANNI VOLTA, della diocesi di Mantova, Assistente Spirituale Generale dell'Università Cattolica del Sacro Cuore.

Associazione Genitori Scuole Cattoliche

Il Consiglio Episcopale Permanente, nella sessione del 21-24 ottobre 1985, a norma dell'art. 23/l dello Statuto C.E.I., ha nominato per un ulteriore triennio

— Don MARIO ALBERTI, dell'arcidiocesi di Milano, Consulente Ecclesiastico Nazionale dell'Associazione Genitori Scuole Cattoliche.

Associazione Cattolica Internazionale al Servizio della Giovane

Il Consiglio Episcopale Permanente, nella sessione del 21-24 ottobre 1985, a norma dell'art. 23/l dello Statuto C.E.I., ha nominato per un ulteriore triennio

— Don GAETANO ABBIATE, della diocesi di Vercelli, Assistente Ecclesiastico Nazionale dell'Associazione Cattolica Internazionale al Servizio della Giovane